EDITAL Nº 012/2024– PROPEDH/ DAE/ DivAs

VAGAS REMANESCENTES PARA O BENEFÍCIO DE REFEIÇÕES

SUBSIDIADAS - SELEÇÃO DE ESTUDANTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Campo Mourão

Publica RESULTADO FINAL dos inscritos no Edital

de vagas remanescentes para o benefício de refeições

subsidiadas - campus de Campo Mourão.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Campo Mourão, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 019/2024-D, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital n.007/2024-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a classificação geral das inscrições que foram submetidas e homologadas no Edital de

vagas remanescentes para o benefício de refeições subsidiadas - campus de Campo

Mourão, conforme segue:

Classificação Nome Completo

1 Silvestre Lissekeivo Manuel Gamba

2 Joaquim Manuel Francisco

3 Gabriele Moreira Garcia

4 Eder Lucas Felix de Souza Braz

5 Ofélia Aida Victorino

6 Vanessa Cristina Sevidanis

7 Lucas Gabriel da Silveira Ames

8 João Augusto Domingos

9 Larissa Gabrielle da Silva Bazanini

10 Juliano Alexandre da Silva

11 Elikeia Cristiny Cardoso

12 Rosana Chies Tinte

13 Lisnéia Jônatas Pires dos Santos

14 Wellington Nunes do Amaral

15 Vanessa Kayla Carreira Santana

16 Bruna Ribeiro Ivochi

17 Valeria Deparis do Amaral

18 Anderson Luiz Dias Domingos

19 Fernanda Torres Oliveira

20 Eduarda Aparecida Veres Paulus

21 Rosemeiry Boiko Barbosa

22 Karla Oliveira Rodrigues

23 Ivonete de Souza

Profa. Dra. Jacqueline Costa Sanches Vignoli

Chefe da Div. de Assuntos Estudantis

Campus de Campo Mourão

Portaria N° 671/2023/ Reitoria Unespar

Campo Mourão, 29 de agosto de 2024